
令和７年度障害者就職面接会 令和８年２月５日（木）県央会場　参加予定企業一覧

※参加企業及び求人内容については変更となる場合があります。空欄は随時更新します。

ブース
番号

事業所名 所在地 求人番号 求人職種 就業場所 賃金等 求人数
採用区分
(新卒・一
般・両)

従業員数
(就業場所)

事業内容
ホームページアドレス

（※リンク可の場合のみ記載）

42010-
292061

事務技術職
三菱重工業
全ての事業

所

月額
203,950～
450,000円

5 両

42010-
294661

事務職
長崎県内の
各工場事務

所

月額
203,950～
250,000円

5 両

42010-
291161

一般事務補
助

長崎県内の
各工場事務

所

時間額
1,160～
1,450円

5 両

2
社会福祉法人　瑞幸会
特別養護老人ホームうん
ぜんの里

雲仙市瑞穂町古部乙１３９２
－１

介護職員
雲仙市
瑞穂町

1 両
90

（46）
老人福祉・
介護事業

http://zuikoukai.com

42010-
719261

事技職
長崎市
深堀町

月額
201,700～
350,000円

1 両

42010-
878961

技能職
長崎市
深堀町

月額
200,700～
350,000円

1 両

42010-
19622851

木材加工の
軽作業

大村市
富の原

時間額
1,070円

1 一般

42010-
19623651

木材加工の
ライン作業

補助

大村市
富の原

時間額
1,070円

1 一般

42010-
19531551

住宅設計ＣＡＤ
オペレーター

長崎市
岡町

時間額
1,070円

1 一般

5
サンクスラボ株式会社
諫早オフィス

諫早市永昌東町１－１　ｉｉ
ｓａ諫早３０１

42030-
10361

ＰＣ業務
データ入力

諫早市
時間額
1,031円

2 両
359
(10)

障害者福祉
事業

https://thankslab.biz

42030-
9141051

半導体部品
の出荷・梱

包

諫早市
高来町

月額
166,400円

1 両
820

（25）

42030-
9062351

半導体部品
製造・軽作

業

諫早市
高来町

月額
186,048円

1 両
820

（25）

7
有限会社　ながさき福祉
支援の会

長崎市川上町２番１号
42010-
979361

介護職員
長崎市
川上町

月額
177,857円

2 両
37

（33）
老人福祉・
介護事業

https://nagasaki-
atatakaite.com

6 株式会社　アイコック

333
金属加工機
械製造業

https://www.mnm.co.jp

4 株式会社　谷川建設 長崎市岡町９番１号 525
一般土木建
築工事業

https://tanigawa-
group.com/housing/

3 三菱長崎機工株式会社

http://www.mhi.com/jp

長崎市深堀町１丁目２－１

1
三菱重工業株式会社
長崎造船所

長崎市飽の浦町１番１号
22,375

（4,409）

船舶製造・
修理業、舶
用機関製造

諫早市津久葉町６－４１ 労働者派遣 https://icoc.co.jp/
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8
日産プリンス長崎販売株
式会社

長崎市赤迫２丁目７番１１号
42010-

20416651
洗車及び敷
地内清掃

諫早市
多良見町

時間額
1,080円

2 一般
215

（15）
自動車小売

業
https://np-nagasaki.nissan-
dealer.jp/top.html

9
メットライフ生命保険株
式会社

東京都千代田区紀尾井町１番
３号

ブリッジ・長
崎キャンパス
受講業務／事
務スキル習得

長崎市 4 一般
8,478
（10）

生命保険業 www.metlife.co.jp

42040-
233361

製造技能職
大村市
雄ヶ原

月額
184,000円
～271,150

円

1 一般
1,551

（1,109）

42040-
235261

事務職
大村市
雄ヶ原

月額
184,000円
～271,150

円

1 一般
1,551

（1,109）

42040-
234661

技術系事務
職

大村市
雄ヶ原

月額
184,000円
～271,150

円

1 一般
1,551

（1,109）

11
株式会社長崎グランド
サービス

大村市今富町860-1
42040-
118161

クリーニン
グ工場員

大村市
今富町

時給
1,031円

1 両 58 洗濯業

介護職員 諫早市 1 一般
203

（149）

入浴介助
（専用）

諫早市 1 一般
203

（149）

13
社会福祉法人寿光会　特
別養護老人ホーム　天恵
荘

諫早市有喜町５３７－５
42030-
392061

清掃・営繕 諫早市
時間額
1,040円

1 両
300

（80）
老人福祉・
介護事業

https://uki-fukushimura.jp

42030-
6348251

給食製造工 諫早市
月額

178,982円
1 一般

620
（25）

42030-
9349551

給食製造工
雲仙市
瑞穂町

月額
178,982円

1 一般
620

（25）

42030-
9351651

麺製造工
雲仙市
瑞穂町

月額
178,982円

1 一般
620

（24）

42030-
9350851

興業部員
雲仙市
瑞穂町

月額
178,982円

1 一般
620

（13）

15 株式会社長崎中発 大村市雄ヶ原町147-48
42040-
5932151

湯茶準備・清掃
ほか各種付随業

務

大村市
雄ヶ原

時間額
1,035円

1 両
自動車・同
付属品製造

業

http://nagasakichuhatsu.co.j
p

大村市雄ヶ原町1324-2
電子デバイ
ス製造業

https://sumcotechxiv.com/10 SUMCO TECHXIV株式会社

14
社会福祉法人　南高愛隣
会

諫早市福田町３５７番地１５
障害者福祉

事業
https://www.airinkai-
saiyo.jp

諫早市森山町唐比西１１６５ 病院12
医療法人社団大塚会　唐比
病院

2



ブース
番号

事業所名 所在地 求人番号 求人職種 就業場所 賃金等 求人数
採用区分
(新卒・一
般・両)

従業員数
(就業場所)

事業内容
ホームページアドレス

（※リンク可の場合のみ記載）

42040-
254761

ホールスタッフ
または調理補助

大村市
協和町

時間額
1,050円

1 両
190

（46）

42040-
253461

ホールスタッフ
または調理補助

大村市
鬼橋町

時間額
1,050円

1 両
190

（37）

事務員 諫早市 1 一般

ベットメイ
クスタッフ

諫早市 1 両

清掃スタッ
フ

諫早市 1 両
80

（6）

18
株式会社 たらみ　小長井
工場

諫早市小長井町小川原浦１６
９０－１

42030-
8990551

フルーツゼ
リー製造

諫早市
月額

183,040円
2 一般

525
（346）

その他の食
品製造業

https://www.tarami.co.jp

19
ソニーセミコンダクタマ
ニュファクチャリング株
式会社

諫早市津久葉町１８８３－４
３

42030-
255361

オフィス清掃・
総務関連軽作業

諫早市
津久葉町

月額
172,000円

6 一般
電子デバイ
ス製造業

https://www.sony-
semicon.com/

42040-
117961

サッシ組立
大村市
富の原

月額
215,068円

1 両
51

（18）

42040-
116861

木工加工員
東彼杵町
三根郷

月額
215,068円

1 両
51

（18）

21
株式会社中央綜合警備保
障

大村市原口町1148-6
42040-
6282851

警備員 大村市
時間給

1,050円～
1,150円

2 両
720

（220）
警備業 https://chuoukeibi.co.jp

22 NBC情報システム株式会社
長崎市尾上町５番６号　ＮＢ
Ｃビル

42010-
20520851

システム
エンジニア

長崎市
尾上町

月額
190,000～
230,000円

1 両
228

(161)
ソフトウェ

ア業
https://www.nbcis.co.jp/

23
ジブラルタ生命保険株式
会社

長崎市出島町１５番７号
ＮＫ出島スクエアビル

42010-
235361

事務
長崎市
出島町

時間額
1,066円

3 両
12,000
(511)

生命保険業 https://www.gib-life.co.jp/

24
株式会社サカイ引越セン
ター

諫早市川床町２５９－１
42030-
406061

引越スタッ
フ

諫早市
時間額
1,031円

1 両
一般貨物自
動車運送業

https://www.hikkoshi-
sakai.co.jp/index.html

大村市富の原１丁目1545-1
建築材料
卸売業

https://tomiken.gr.jp

16
株式会社おおやま
（寿司若竹丸）

20 株式会社富建

建物等維持
管理業

https://nagasaki-
osouji.com/company/

大村市協和町667-3 すし店

17 有限会社　三洋ビル管理 諫早市西郷町２１番地

3


